様式第１号（第２条関係）
（表面）

墓地等経営許可申請書
年　　月　　日
　長久手市長　様
住所
ふりがな
(申請者)氏名　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

	電話番号

	　次のとおり墓地・納骨堂・火葬場の経営をしたいので申請します。

	墓地等
	名称

	所在地

	敷地の地番
	所有者
	地目
	公簿面積
	実測面積

	m2
	m2

	m2
	m2

	m2
	m2

	m2
	m2

	m2
	m2

	構造設備の概要
	墓地
	埋葬埋蔵の別
	□死体埋葬□焼骨埋蔵□併用

	墳墓の区画数
	区画
	総面積
	m2

	納骨堂
	建築物の構造

	納骨区画数
	区画
	延床面積
	m2

	火葬場
	建築物の構造

	火葬炉の数
	基
	延床面積
	m2

	燃料の種類

	工事着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	管理者
	住所

	氏名

　備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
（裏面）
	（添付書類）
　１　墓地等の位置図
　２　墓地等の周辺の略図で、隣地との境界、人家、学校、病院、公園、鉄道、河川、用水、貯水池、井泉及び国道、県道その他重要道路の位置を示し、当該墓地等を中心とした半径１１０メートル以内(火葬場にあっては、２２０メートル以内)の区域の状況を明らかにしたもの
　３　土地の登記事項証明書及び公図の写し
　４　建物の配置図、平面図、構造図及び仕様書
　５　墓地等の維持管理の方法を明らかにした書類
　６　墓地等の事業計画書及び収支予算書
　７　敷地又は土地が他人の所有に属するときは、所有者の承諾書
　８　隣接土地の所有者及び使用者の承諾書(承諾書を得られないときは、その理由を記載した書類)
　９　申請者が法人(地方公共団体を除く。)である場合は、当該法人の規則、定款の写し及び登記事項証明書並びに許可申請に関する意思決定を証する書類
　１０　他の法令により許認可を受けたものは、当該許認可に係る書類の写し
　１１　その他市長が必要と認める書類及び図面